
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1,Tel: 031-8241231 Fax: 031- 8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.roWeb: www.grimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 55 
din 31 martie 2021 

privind aprobarea listei de prioritate în vederea atribuirii de terenuri 
în baza Legii nr.15/2003 

Consiliul local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 
• Referatul de aprobare prezentat de Primarul Oraşului Buftea, domnul Pistol Gheorghe; 
• Raportul de specialitate al Serviciului Juridic şi Autoritate Tutelară; 
• Procesul verbal al Comisiei de analiză a cererilor depuse în baza Legii nr.15/2003; 
• Avizul Comisiei de Ordine Publică, Juridică şi de Disciplină; 
• Hotărârea Consiliului Local nr. 9/16.02.2010 privind stabilirea Comisiei de analiză şi 

aprobarea Regulamentului de soluţionare a cererilor şi repartizare a terenurilor atribuite în baza 
Legii nr. 15/2003, privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate 
personală, cu modificările şi completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile art. 1 alin. (2), art. 3 alin. (2), art. 5, art. 6 din Legea nr. 
15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, ale Normei metodologice pentru aplicarea 
Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate 
personală şi ale art. 129 alin. (2) lit. (c), alin. 6 lit.(b) alin. (14) din Codul administrativ aprobat 
prin Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57 /2019; 

În temeiul art. 139 alin. (3) lit. g) şi al art. 196 alin. (1) lit. (a) din Codul Administrativ 
aprobat prin Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57 /2019, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. (1) Se aprobă lista de prioritate în vederea atribuirii, în baza Legii nr .15/2003, a 
terenurilor disponibile aflate în domeniul privat al oraşului Buftea pentru construirea unei 
locuinţe proprietate personală, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

(2) Lista prevăzută la art.1 va fi înaintată către Serviciul Juridic şi Autoritate Tutelară în 
vederea întocmirii contractelor de atribuire în folosinţă gratuită, în limita loturilor disponibile. 

Art.2. Primarul oraşului Buftea, prin aparatul de specialitate, va duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 

Art.3. Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a prevederilor 
prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia primarului oraşului Buftea, serviciilor de specialitate în 
vederea ducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului - Judeţul Ilfov. 

.. PRf:ŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

GRESOIU NICUŞOR-COSMIN 
. /) 

I /)-1... 
l,;V 

Contrasemnează, 

SECRETAR, 

ANGHEL /.~l).···.'lN·~ -,~IH;1,~ 
l~//2/"·il 

. // 
! 
! 



ANEXA LA HCL NR. 55/31.03.2021 

NR. 
NUME SI PRENUME 

ADMIS/ 
PUNCTAJ 

ART. RESPINS 

1 ISPAS IONUŢ ROBERT ADMIS 19 

2 CORNILĂ ANCUŢA ADMIS 17 

3 COZMA BOGDAN FLORIAN ADMIS 17 

4 CIUPEANU AMAUA-MONALISA ADMIS 16 

5 CORNIŞOR FLORENTINA ALEXANDRA ADMIS 16 

6 DOBRE FLORIN CRISTIAN ADMIS 16 

7 ENACHE ELENA ADMIS 16 

8 FLUERARIU GABRIEL MARIAN ADMIS 16 

9 MATEI BOGDAN LAURENŢIU ADMIS 16 

10 CĂLĂRĂŞANU ALINA ADMIS 15 

11 CRISTINEL IONELA MIHAELA ADMIS 15 

12 DOBRE ANDREEA CATALINA ADMIS 15 

13 VOICU ALINA ADMIS 15 

14 DRĂGUŢ ANDREEA LOREDANA ADMIS 14 

15 FURMAN VALENTIN FLORINEL ADMIS 14 

16 GÂSCĂ ANA MARIA ADMIS 14 

17 MARUSEC DANIELA ADMIS 14 

18 TEHANCIUC ADRIAN-COSMIN ADMIS 14 

19 BALANESCU CONSTANTIN ADRIAN ADMIS 13 

20 CHIRIAC DAN VALENTIN ADMIS 13 

21 COSTEA RADU ŞTEFAN ADMIS 13 

22 DINCĂ MADALIN ALEXANDRU ADMIS 13 

23 DRĂGUŞIN MARIAN ADMIS 13 

24 DUMITRU MARIUS ALEXANDRU ADMIS 13 

25 DUŢĂ ALEXANDRU CRISTIAN ADMIS 13 

26 GHEORGHE MARIA ANA ADMIS 13 

27 GHITA ANDREEA NICOLETA ADMIS 13 

28 GOŞA ANDREI BOGDAN ADMIS 13 

29 IONESCU CODRINA MIHAELA ADMIS 13 

30 MIHAI COSMIN ADMIS 13 

31 NICULA PETRU COSMIN ADMIS 13 

32 SA VU CRISTIAN ADMIS 13 

33 VLĂDULESCU ANDI ALEXANDRU ADMIS 13 

34 ALBEŞTEANU LUIZA IULIANA NICOLETA ADMIS 12 

35 ALECU REBECA IONELA ADMIS 12 

36 AVASILOAIE DOREL ADMIS 12 



37 CARAGEA ROBERT ANDREI ADMIS 12 

38 COSTACHE MARIAN ALEXANDRU ADMIS 12 

39 DRAGHICI RAZVAN MIHAI ADMIS 12 

40 IVAN DANIEL VALENTIN ADMIS 12 

41 MIHAI MARIUS ŞTEFAN ADMIS 12 

42 OBREJAN DANUT ANDREI ADMIS 12 

43 PASCU ALEXANDRA ADMIS 12 

44 PETRE CRISTIAN ANDREI ADMIS 12 

45 TĂNASE ALEXANDRU ŞTEFAN ADMIS 12 

46 TEACĂ FLORIN CLAUDIU CRISTINEL ADMIS 12 

47 TICU ALEXANDRU EDUARD ADMIS 12 

48 TUDOR TOMIŢA MARIANA ADMIS 12 

49 TUDOSE CONSTANTIN ALIN ADMIS 12 

so VOICULESCU CORNELIA IOANA ADMIS 12 

51 DIMA CORNEL MIHAI ADMIS 11 

52 FEDOR ŞTEFANIA MARIANA ADMIS 11 

53 GHIŢĂ BIANCA REBECA ADMIS 11 

54 IONESCU LAVINIA FLORENTINA ADMIS 11 

55 IONICA GHEORGHE ADMIS 11 

56 POPESCU LILIANA IONELA ADMIS 11 

57 CALOTA IONUT ALEXANDRU ADMIS 10 

58 CORNEA VASILE MARIAN ADMIS 10 

59 DUMITRU (POPOVICI) RODICA ADMIS 10 

60 EFTIMIE MIOARA ADMIS 10 

61 ENE VICTOR GABRIEL ADMIS 10 

62 GURLA EDUARD DOREL ADMIS 10 

63 IORDACHE NICOLETA ADMIS 10 

64 MARIN PETRONELA ADMIS 10 

65 MUNTEANU MIHAELA ROXANA ADMIS 10 

66 PANDELEA VALENTIN ADRIAN ADMIS 10 

67 RADU SOLOMON ADMIS 10 

68 TĂNASĂ ANGHEL CONSTANTIN ADMIS 10 

69 TUDOR CRISTINA GINA ADMIS 10 

70 CHIRIAC MARIUS CRISTIAN ADMIS 9 

71 IORDAN ION ADMIS 9 

72 MARIN PAUL NICOLAE ADMIS 9 

73 MILEA FLORIN ALEXANDRU ADMIS 9 

74 NICULAE LUCIAN NICUSOR ADMIS 9 

75 SURUGIU DIANA SAN DICA ADMIS 9 

76 VASILE ELENA ADMIS 9 

77 ALEXANDRU CLAUDIU-ANDREI ADMIS 8 

78 BĂLOI ANGEL IOAN ADMIS 8 



79 CALOTĂ RALUCA ELENA 

80 COSTEA ALEXANDRA IONELA 

81 DOBRESCU ROBERT IONUT 

82 EFTIMIE MARIUS FLORIN EMIL 

83 ILIE RAZVAN IONUT 

84 ILIE LAURENTIU COSTEL 

85 NICOLAE MARIAN 

86 PAUN LIVIU FLORIN 

87 SERBAN ALEXANDRU PETRUT 

88 TUDOR ROSALINDA VALENTINA 

89 ŢURCAN SOLOMON 

90 GHEORGHE MARIAN 

91 GINDA ANA-MERSINA CATALINA 

92 IABANGIU ADRIAN 

93 MUSTAŢĂ ISAC 

94 POPESCU VIOREL MARIUS 

95 TOMA ANA MARIA RAMONA 

96 DRAGOMIR IONUT ADRIAN 

97 HANGANU GEORGIAN ALIN 

98 IGNAT ROXANA-DANIELA 

99 NICULAE ALEXANDRA AMALIA 

100 ONICĂ ROBERT ADRIAN 

101 SCHIRIAC NICUSOR MARIAN 

102 SOTIR MIRCEA PETRU 

103 SOTIR ROBERTO EZECHEL 

104 ŞUNE MIRUNA IULIANA 

105 BADEA GEORGE MARIAN 

106 COSMAN MIRELA ROSALINDA 

107 ION MIHAI ALEXANDRU 

108 ŢUŢUI VASILE 

PREŞ~DINTE DE ŞEIJINŢĂ, 
' -.-

GRESOIU Nl(:UŞOR-COSMIN 

·. '.~'" ·. / I , v, 

ADMIS 8 

ADMIS 8 

ADMIS 8 

ADMIS 8 

ADMIS 8 

ADMIS 8 

ADMIS 8 

ADMIS 8 

ADMIS 8 

ADMIS 8 

ADMIS 8 

ADMIS 7 

ADMIS 7 

ADMIS 7 

ADMIS 7 

ADMIS 7 

ADMIS 7 

ADMIS 6 

ADMIS 6 

ADMIS 6 

ADMIS 6 

ADMIS 6 

ADMIS 6 

ADMIS 6 

ADMIS 6 

ADMIS 5 

ADMIS 4 

ADMIS 4 

ADMIS 4 

ADMIS 4 


